

مدیر کل پدافند غیرعامل استان گیلان:

مدیر کل پدافند غیر عامل استان گیلان گفت: ما باید بتوانیم به صورت تخصصی از ظرفیت های اعضای هیات علمی و دانشجویان در کارگروه های ویژه ای که به این منظور در استان گیلان تشکیل شده است، استفاده نمائیم پس حوزه های علمی و اساتید دانشگاهها باید در حوزه پدافند غیرعامل وارد شوند.

به گزارش خبرنگار ایسکانیوز از رشت، در نشستی که با حضور مدیر کل پدافند غیر عامل استان گیلان با رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان در محل دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت برگزار شد، امیر محمدپور، گفت: سازمان پدافند غیرعامل سازمانی است که تهدیدات را رصد میکند و پایش و هشدار می دهد که البته بر اساس قانون وظیفه اجرا ندارد اما با هماهنگی بین دستگاه های مختلف، دستگاه های اجرایی را مکلف به اجرا در زمینه پدافند غیرعامل می کند.

وی افزود: یکی از اهداف و وظایف ما در این رسالت، استمرار خدمات ضروری در مواقع تهدید را می باشد که در مواقع بحرانی مردم ما دچار آسیب نشوند.

محمدپور با بیان اینکه در این زمینه شورای پدافند غیرعامل استان گیلان در حوزه ها و بخش های مختلف در حال برنامه ریزی و اقدام است، افزود: در گذشته روند تهدیدات به صورت خطی و ثابت بوده در حالی که امروز این تهدیدات متغیر، هفتگی و روزانه در حال تغییر است لذا نیازمند برنامه ریزی های آینده پژوهانه و علمی برای مقابله هستیم.

محمدپور با بیان اینکه هدف اصلی شورای پدافند غیرعامل آگاه سازی مردم است، تأکید کرد: رسالت شورای پدافند غیرعامل حفاظت از زیرساخت ها، جان و مال مردم است و ما در تلاش هستیم که با برنامه ریزی و اقدام به موقع در حوزه ها مختلف اعم از اقتصادی، فرهنگی، زیستی، سیاسی و سایر تهدیدات آسیب کمتری به مردم استان گیلان وارد شود.

مدیر کل پدافند غیر عامل استان گیلان با اشاره به رسالت پدافند غیرعامل، تأکید کرد: سازمان پدافند غیرعامل که بنا بدستور مقام معظم رهبری تشکیل شد، دو رسالت بسیار مهم دارد که یکی حفاظت از زیرساخت ها و دیگر حفاظت از جان و مال مردم است.

وی همچنین تصریح کرد: ما باید بتوانیم به صورت تخصصی از ظرفیت های اعضای هیات علمی و دانشجویان در کارگروه های ویژه ای که به این منظور در استان گیلان تشکیل شده است، استفاده نمائیم پس حوزه های علمی و اساتید دانشگاهها باید در حوزه پدافند غیرعامل وارد شوند.

دکتر ابراهیم چیرانی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان نیز در این دیدار با بیان این مطلب که دانشگاه آزاد اسلامی به صورت تخصصی در شبکه های علمی در حال پیشروی است، اذعان داشت: دانشگاه آزاد اسلامی با وجود ظرفیت ها و پتانسیل های بالقوه ای که دارد، آمادگی داشته تا در کلیه مسائلی که مورد اشاره پدافند غیرعامل استان گیلان باشد همراهی و همکاری کند.

